3.1 - SOCIÁLNE SLUŽBY - kapitálové výdavky 

Druh výdavku: kapitálové 

Názov projektu/podporenej 

činnosti: 

Výstavba nového oplotenia a odstavnej plochy na prepravné 

vozidlo pre klientov v špecializovanom zariadení sociálnych 

služieb 

Výška dotácie: 4 500,00 eur (slovom: štyritisícpäťsto eur) 

Termín realizácie 

podporenej činnosti: 
15.2.2023 - 15.11.2023 

Spôsob poskytnutia dotácie: jednorazovo formou refundácie 

Termín na predloženie 

vyúčtovania dotácie: 

čo najskôr po ukončení realizácie podporenej činnosti, 

najneskôr však do 30.11.2023